
入札結果（建設コンサル等）

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年8月28日
土砂災害特別警戒区域（急傾斜地）対
策工事詳細設計業務委託その７

（株）新土木開発コ
ンサルタント

         22,392,700 28,836,500         22,392,700         

令和6年8月28日
荒神川・都市基盤河川改修事業護岸等
予備設計業務委託

(株)スリーエスコン
サルタンツ

         19,190,600 24,252,800         19,190,600         

令和6年8月28日
市道2262号線災害防除測量設計業務
委託

(株)サンコム          14,592,600 18,836,400         14,592,600         

令和6年8月28日 墓ノ裏池実施設計業務委託 新日本設計（株）            4,945,600 6,215,000           4,945,600           

令和6年8月28日
普通河川治水事業　足洗川護岸整備工
事詳細設計業務委託

三井共同建設コン
サルタント（株）

           6,876,100 8,758,200           6,876,100           

令和6年8月29日
(都)荒地西山線本線構造物調査設計業
務委託

（株）エヌイーエス            3,190,000 5,122,700           -

令和6年8月29日
市立美座小学校長寿命化改修工事基
本設計委託

 -  -  -  - 不調

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


